Uberall fiir alle
/’ SPITEX
Region Schwyz

Beratungen in lllgau

Einmal pro Monat an einem Montag

in der Mehrzweckhalle lige
14:00 bis 15:30 Uhr

Anmeldung an Monika Betschart Telefon. 079 587 20 43

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

Montag

Monika Betschart-Fluhler
Mutterberaterin HFD

04.11.2022 / Anderungen vorbehalten

Spitex Region Schwyz
www.spitex-schwyz.ch

16.01.2023
13.02.2023 (fallt aus)
13.03.2023
10.04.2023 (Ostermontag fallt aus)
08.05.2023
12.06.2023
10.07.2023
14.08.2023
11.09.2023
16.10.2023
13.11.2023

11.12.2023

Bahnhofstrasse 53 Telefon 041 81012 12
Postfach 536 Fax 041 811 39 00
6440 Brunnen info@spitex-schwyz.ch



